
ZARZĄDZENIE NR 83.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3.2017 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 9 stycznia 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu Zarządzającego oraz określenia obowiązków jego członków związanych z realizacją 

projektu pn. „Sprawność – kompetencja – satysfakcja – wysoka jakość obsługi klienta w pięciu JST 

z regionu płockiego i gostynińskiego” współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 

2 Oś priorytetowa „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji”, Działanie 2.18 

„Wysokiej jakości usługi administracyjne”

Na podstawie art 33ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 9 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Zespołu 
Zarządzającego oraz określenia obowiązków jego członków związanych z realizacją projektu pn. „ Sprawność-
kompetencja-satysfakcja-wysoka jakość obsługi klienta w pięciu JST z regionu płockiego i gostynińskiego" 
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 -2020, 2 Oś priorytetowa „Efektywne polityki publiczne dla 
rynku pracy, gospodarki i edukacji", Działanie 2.18 „Wysokiej jakości usługi administracyjne" wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się ust 3 i 4 w brzmieniu:

3. Powołuje się Grupę Sterującą w składzie:

1. Aleksandra Cylińska - Sekretarz Gminy;

2. Joanna Turalska - Skarbnik Gminy.

4. Do zadań grupy sterującej należy:

1) Podejmowanie decyzji strategicznych na każdym etapie wdrażania projektu, które wpłyną bezpośrednio na 
wzmocnienie głównego celu projektu;

2) Wspieranie Zespołów, w tym w szczególności ZZ w działaniu, w tym: kontrola zgodności realizacji projektu 
z założonymi celami, nadzór nad postępem realizacji zadań i wykonaniem budżetu projektu;

3) Bieżące informowanie Wójta Gminy Stara Biała o ewentualnych zagrożeniach w realizacji projektu zgodnie 
z postanowieniami umowy o dofinansowanie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 9245AD85-32C3-44C9-992F-2679D41E48E4. Ogłoszony Strona 1




